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Дистанция 5 Мужчины, 400m Комплекс Открытые
21.12.2012 - 10:33 Результаты Предварительный
Очки: FINA 2012

Место Фамилия, Имя г/р Команда rt Результат Очки FINA

1. ТИХОНОВ Александр 1988 Москва RUS +0,73 4:13.45 802 A
50m: 27.45 27.45 150m: 1:30.91 32.34 250m: 2:37.31 35.22 350m: 3:43.63 30.99

100m: 58.57 31.12 200m: 2:02.09 31.18 300m: 3:12.64 35.33 400m: 4:13.45 29.82

2. ШЕМБЕРЕВ Максим 1993 Украина UKR +0,85 4:13.49 801 A
50m: 27.59 27.59 150m: 1:31.94 33.19 250m: 2:39.21 34.98 350m: 3:44.19 30.38

100m: 58.75 31.16 200m: 2:04.23 32.29 300m: 3:13.81 34.60 400m: 4:13.49 29.30

3. СТРЕЛЬНИКОВ Сергей 1991 Волгоградская область RUS +0,73 4:14.17 795 A
50m: 27.12 27.12 150m: 1:29.67 31.97 250m: 2:37.75 36.30 350m: 3:44.93 30.17

100m: 57.70 30.58 200m: 2:01.45 31.78 300m: 3:14.76 37.01 400m: 4:14.17 29.24

4. ЧЕХ Ласло 1985 Венгрия HUN +0,79 4:15.42 783 A
50m: 28.09 28.09 150m: 1:32.98 32.85 250m: 2:40.37 35.81 350m: 3:47.00 31.00

100m: 1:00.13 32.04 200m: 2:04.56 31.58 300m: 3:16.00 35.63 400m: 4:15.42 28.42

5. МАХОНИ Трэвис 1990 Австралия AUS +0,70 4:16.25 776 A
50m: 27.24 27.24 150m: 1:29.71 31.56 250m: 2:38.31 36.66 350m: 3:47.12 31.24

100m: 58.15 30.91 200m: 2:01.65 31.94 300m: 3:15.88 37.57 400m: 4:16.25 29.13

6. ВАРВАРУК Сергей 1994 Украина UKR +0,75 4:17.57 764 A
50m: 27.99 27.99 150m: 1:32.41 32.65 250m: 2:40.19 36.35 350m: 3:48.28 30.93

100m: 59.76 31.77 200m: 2:03.84 31.43 300m: 3:17.35 37.16 400m: 4:17.57 29.29

7. МИХЕЕВ Михаил 1988 Москва RUS +0,73 4:17.75 762 A
50m: 27.65 27.65 150m: 1:33.15 33.46 250m: 2:41.78 36.34 350m: 3:49.04 30.89

100m: 59.69 32.04 200m: 2:05.44 32.29 300m: 3:18.15 36.37 400m: 4:17.75 28.71

8. КАШПЕРСКИЙ Сергей 1992 Москва RUS +0,70 4:18.69 754 A
50m: 27.28 27.28 150m: 1:32.20 33.55 250m: 2:41.94 36.84 350m: 3:49.11 30.33

100m: 58.65 31.37 200m: 2:05.10 32.90 300m: 3:18.78 36.84 400m: 4:18.69 29.58

9. ПАСЫНКОВ Даниил 1994 Москва RUS +0,79 4:18.82 753 R
50m: 27.61 27.61 150m: 1:32.88 33.81 250m: 2:42.46 36.18 350m: 3:49.14 30.76

100m: 59.07 31.46 200m: 2:06.28 33.40 300m: 3:18.38 35.92 400m: 4:18.82 29.68

10. КУЛИЖНИКОВ Борис 1994 Москва RUS +0,83 4:19.33 748 R
50m: 27.62 27.62 150m: 1:33.41 34.19 250m: 2:42.25 35.25 350m: 3:49.54 31.01

100m: 59.22 31.60 200m: 2:07.00 33.59 300m: 3:18.53 36.28 400m: 4:19.33 29.79

11. ЛИТВИНОК Егор 1993 Украина UKR +0,77 4:20.98 734
50m: 27.50 27.50 150m: 1:31.73 32.17 250m: 2:40.94 37.79 350m: 3:50.35 31.00

100m: 59.56 32.06 200m: 2:03.15 31.42 300m: 3:19.35 38.41 400m: 4:20.98 30.63

12. ОКУНЕВ Денис 1993 Пензенская область RUS +0,67 4:23.14 716
50m: 27.94 27.94 150m: 1:33.76 33.70 250m: 2:43.95 36.72 350m: 3:53.07 31.32

100m: 1:00.06 32.12 200m: 2:07.23 33.47 300m: 3:21.75 37.80 400m: 4:23.14 30.07

13. ЛЯПИЧЕВ Илья 1992 Санкт-Петербург RUS +0,75 4:24.32 707
50m: 28.16 28.16 150m: 1:35.49 34.36 250m: 2:45.39 36.36 350m: 3:53.76 30.94

100m: 1:01.13 32.97 200m: 2:09.03 33.54 300m: 3:22.82 37.43 400m: 4:24.32 30.56

14. ДАВИТИАНИ Александр 1995 Санкт-Петербург RUS +0,79 4:24.87 702
50m: 27.33 27.33 150m: 1:34.14 33.89 250m: 2:44.44 37.03 350m: 3:54.02 31.69

100m: 1:00.25 32.92 200m: 2:07.41 33.27 300m: 3:22.33 37.89 400m: 4:24.87 30.85

15. ПИРУМОВ Даниил 1997 Санкт-Петербург RUS +0,72 4:28.32 676
50m: 28.16 28.16 150m: 1:35.33 34.54 250m: 2:46.42 37.11 350m: 3:56.31 32.75

100m: 1:00.79 32.63 200m: 2:09.31 33.98 300m: 3:23.56 37.14 400m: 4:28.32 32.01
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Дистанция 5, Мужчины, 400m Комплекс, Предварительный, Открытые

Место Фамилия, Имя г/р Команда rt Результат Очки FINA

16. ТРОФИМОВ Иван 1992 Пензенская область RUS +0,69 4:28.85 672
50m: 27.42 27.42 150m: 1:32.69 33.53 250m: 2:44.78 38.62 350m: 3:57.31 33.11

100m: 59.16 31.74 200m: 2:06.16 33.47 300m: 3:24.20 39.42 400m: 4:28.85 31.54

17. СМУРОВ Артём 1992 Нижегородская область RUS +0,80 4:31.85 650
50m: 28.21 28.21 150m: 1:38.02 36.22 250m: 2:50.56 37.19 350m: 4:01.25 32.73

100m: 1:01.80 33.59 200m: 2:13.37 35.35 300m: 3:28.52 37.96 400m: 4:31.85 30.60

18. АЛПАТОВ Виталий 1993 Украина UKR +0,67 4:34.36 632
50m: 28.88 28.88 150m: 1:36.80 33.84 250m: 2:47.58 36.55 350m: 4:01.38 34.75

100m: 1:02.96 34.08 200m: 2:11.03 34.23 300m: 3:26.63 39.05 400m: 4:34.36 32.98

DNS ЛИННИК Илья 1994 Санкт-Петербург RUS
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